na rynku pracy,

3) rzetelnego porównania pozycji ekonomicznej osób, które uzyskały dyplom ukończenia 
uczelni i osób, które porzuciły studia.

6. Wartość środków finansowych przewidzianych na sfinansowanie wybranych ofert w 
ramach postępowania wynosi 1 488 000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta 
osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych).

7. Postępowanie jest prowadzone w ramach Projektu, którego obsługę zapewnia MNiSW. 

II. Zobowiązania uczelni:

1.  Uczelnia jest zobowiązana w szczególności do:

1) przeprowadzenia analizy zjawiska przedwczesnego kończenia nauki i przerywania